
 

Decreto Dirigenziale n. 891 del 01/10/2014

 
Dipartimento 54 - Dipartimento Istr., Ric., Lav., Politiche Cult. e Soc.

 

Direzione Generale 12 - Direzione Generale politiche sociali,culturali,pari

opportunità,tempo liber

 

U.O.D. 1 - UOD. Affari giuridico-legali - Gestione risorse umane e strumentali

(54/12)

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  REGOLAMENTO 22 FEBBRAIO 2013, N. 2. REGISTRO DELLE AZIENDE PUBBLICHE DI

SERVIZI ALLA PERSONA. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 69 del  6 Ottobre 2014



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
Premesso che:  
a. il titolo II del regolamento 22 febbraio 2013, n. 2 disciplina l'ordinamento delle aziende pubbliche di 
servizi alla persona, in ottemperanza della delega prevista dall'articolo 16ter  della legge regionale 23 
ottobre 2007, 11, fonte primaria di disciplina della materia in Regione Campania ai sensi dell'articolo 117 
della Costituzione; 
b. in particolare,  l'articolo 17 del cennato regolamento regionale n. 2/2013 ha istituito il registro delle 
aziende pubbliche di servizi alla persona nel quale sono annotati: 
    b.1. la denominazione e la sede legale delle singole aziende; 
    b.2. gli estremi del provvedimento di iscrizione; 
    b.3. la descrizione sintetica delle finalità istituzionali; 
    b.4. gli estremi del provvedimento di cancellazione; 
considerato che, all'esito dell'attuazione della disciplina del riordino del sistema delle IIPPAB regionali 
recata dal regolamento n. 2/2013, risultano costituite sei aziende pubbliche di servizi alla persona; 
ritenuto  
a. di approvare il registro in parola contenente l'elenco delle aziende pubbliche di servizi alla persona e 
le annotazioni previste dall'articolo 17 del regolamento n. 2/2013;  
b. di pubblicare il registro delle aziende pubbliche di servizi alla persona sul sito della Regione; 
letta la legge regionale 23 ottobre 2007, n. 11; 
letto il regolamento 22 febbraio 2013, n. 2; 
visti 
a. il regolamento 15 dicembre 2011, n. 12 (Ordinamento amministrativo della Giunta regionale della 
Campania); 
b. la deliberazione n. 427 del 27 settembre 2013 di conferimento degli incarichi di responsabile delle 
Direzioni generali della Giunta regionale;  
c. il decreto del Presidente della Giunta regionale n. 209 del 31 ottobre 2013 con il quale è stato 
formalizzato il conferimento dell'incarico di  Direttore generale per le politiche sociali, le politiche culturali, 
le pari opportunità e il tempo libero (54 12 00); 
d. il decreto presidenziale n. 347 del 13 novembre 2013 di conferimento dell'incarico di responsabile 
della Unità Operativa Dirigenziale denominata "Aa.gg., Affari giuridico-legali, Gestione risorse umane e 
strumentali" (54  12  01); 
alla  stregua dell’istruttoria compiuta dalla Unità Operativa Dirigenziale AA.GG., Affari giuridico-legali, 
Gestione risorse umane e strumentali (54 12 01), nonchè dell'espressa dichiarazione di regolarità resa 
dal dirigente della cennata UOD,  
 

DECRETA 
 
per le motivazioni esposte in preambolo che si intendono qui integralmente trascritte: 
1.  di approvare, in applicazione dell'articolo 17 del regolamento 22 febbraio 2013, n. 2, il registro delle 
aziende pubbliche di servizi alla persona allegato al presente decreto a formarne parte integrante e 
sostanziale, contenente l'elenco delle aziende iscritte e le annotazioni previste dalla cennata disciplina 
regolamentare. 
2. di disporre la pubblicazione del registro in parola nel sito della Regione Campania.  
3. di trasmettere il presente decreto: 
   3.1. ai competenti uffici della Segreteria di Giunta per l'archiviazione e  per la pubblicazione nel BURC; 
   3.2. al webmaster per la pubblicazione nel sito della Regione Campania. 
 
                                                                                                                     
                      
                                                                                                                  - Romano - 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 69 del  6 Ottobre 2014


	BURC n. 69 del  6 Ottobre 2014

